
הערה: התוכניות אינן בקנה מידה. התכניות וההדמיות למחשה בלבד, את המוכרת יחייבו רק מסמכי הסכם המכר לרבות התכניות והמפרט בנוסח כפי שייחתם ע"י הצדדים

משרדים

משרדים

משרדים

משרדים

משרדים

משרדים

משרדים

משרדים

משרדים

חדר שרות

משרדים

משרדים

משרדים

משרדים

משרדים

משרדים

משרדים

משרדים

מעליות

משרדים

משרדים

משרדים

משרדים

משרדים

משרדים

1-חניון

כביש שרות
רחוב נחום חפצדי

רחוב עם ועולמו

חניון

חניון

חניון

חניון

ים
רח

או
ת 

לי
מע

משרדים

משרדים

משרדים

משרדים

משרדים

משרדים

משרדים

מסחר

מסחר 0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

-2

-3

-4

-5

רחוב נחום חפצדי

כניסה 

ת
שאיו

למ

כניסה 
חניון

יציאה
מסחרחניון

מסחר

לובי מרכזי

ממ"מ

ממ"מ

כניסת 
ספקים

מערכות

חדר 
אשפה

מלאכה

A

B2

B1

C

קומת כניסה 
רחוב נחום חפצדי

מסחר ומלאכה


